naa)felgcnben ©d>reindaudgugen bicfen 33emeid gu liefern.

slBenn fomit ^rinria; ©unerc ten ber ©emeinfa)aft mit IJcuricu-
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Lapicida unb magister Henricus petitor structure entftetbet unb Wit be

m

SKftjfortfrum beim 2)ombau entfcrnt ware, fo bltebc tmtnerfnn noa? ber

t>on ibm Derfcbtebenc Henricus petitor--93ewerber iibrig. Mem
written wtr bad SBert petitor, beffen 3wetfet(>aftta,fett tm ttorltegen-

ben ftatle fta) nia)t tterfennen la§t, aua) in bem ©tnnc bed £>rn. gafme
beuten, fo tvurbe fta) nur bte gofgerung baraud crgeben, bag bet bem
Dembau etn Qoncurd ber 93aufunfHer Statt gefcabt, bag fetter £ettu

ria) git ben $Wtben?erbern gef>6rt fcabe, unb bag wit in SDtttfirr ©er-

(>arb ben ©ieger $u 9eret)ren fatten, beffen
s)Man angenomtnen unb

bent bte Settling bed erjtounlta)en SBerfed ubertragen n>oiben tft

mintage L

9lu$ bem 3?uel?e ,.Cartac vadimoniorum" bed <B$ttin& Wberrid), 1248.

Notum sit omnibus tain futuris, quam presentibus quod .Mecbtildis

dicta de Wilre *) emit domum et arcam sitam versus vineam dominorum
mttioris ecclesie in eolonia erga Hermannum et Engilradim uxorem suam,
ita quod in eontinenti obtinebit.

Item notum sit
,
quod Rudolfo filio ejusdem Mechtildis cessit predicta

domus dc obitu matris sue predicte M. ita quod diverterc potest.

Item notum sit, quod iam dictus Rudolfus tradidit et remisit eandem
domum cum area prout iacet magistro Henrico petitori structure
m alio ris ecclesie colon, dat. anno Dni M.cc°xLviij.

Item nolum sit, quod prefatus magister Henricus tradidit et remi-

sit prefatam domum cum area prout iacet maiori ecclesie in colon, ita

quod in eontinenti obtinebit. actum anno dni M.ccxLviij.

mintage II.

bem $tt$e „a Sto. Lupo« be* Sdjretne Wbcrria), 1315.

Notum sit tarn presentibus quam futuris, quod Henrico filio quondam
Rutgeri dicti Sunere et Gfetc ejus uxoris ex morte patris sui predicti acci-

dit domus et curtis, que quondam fuerunt mansio patris ipsius predicti

sita contra domum Kuronis ita quod domum et curtim predictas cum ejus

area jure ante et retro subtus et superius prout iacet obtinebit et diver-

terc potuerit. datum anno dni M°.ccc°xv craslino bti malhei apostoli.

Slnlage in.

Sine bent 93ud)e „Textorum u
be« Sdjretn* 2ttr$bad), 1242.

Notum quod Henricus Lapicida (Tiefes 9Bort frcbt &on etner anbereit,

aber alten £anb iiber bem Stamen gefArieben) dedit et remisit Filic sue

Aleidi dimidietatem camerae sitae in platea textorum prope domum Spau-

nemanni versus sanctum Joanuem ita quod jure et sine contradictione

obtinebit Item notum quod praedicta Aleidis cum pueris suis Sopliia,

Cuoegunde et Mathia eum cognatis eorum utriusque linec in figure judi-

cii comparentes per juramentum eorum oblinuerunt quod dictam catnere

dimidietatem pro necessitate jure obtinere non possent, unicc per senten-

tiam scabinorum obtinuerint, quod eandem camera dimidietatem quo vcl-

lent divertere possent.

Notum quod Bruno buntebart et uxor ejus Uda emerunt sibi dimidieta-

tem camere, supradicte, erga praescriptam AN i dim et pueros suos Sophiam,

Cunegundim et Mnthiam ita quod jure et sine contradictione obtinebunt.

•) 3n 9tr. 94 beg JCoIn. 2>om6I. ». ISM ((pater au* al* 3ufafc in ber '2. Hueg. b. Dipl.
Starr. <S. 93.-96.) tbeilt gabne btefel be Urfunbe imSBfrlaufe ber fammtlicben Slfgirtra;

turen bet brtreffrnben s2<brrin$bu<be6~ iriebrrbolt mit; fhitt Me<hiildi« dicta dp Wilre Uift
rr un6 birr r Mrrihildi* dh-ia dr Voipr- lefen, unb in brr folflrnbrn ©paltf erfdwint bri
bfn rrlautrrnbrn HBrmrrfunaen bte Dame abermaU in Berdnbertem ©ewanbe alt ,.JIcctil •

d» de Vulpe (Don bem ataOgen ©ibe ad rulPem. 3Bolfrrbof.
u
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tillage IV.

21u* ban 2?U(bc „Vadimoniorum u
bee 3(fcrffn6 Wbcrrtd), 1258.

INotum sit omnibus tarn futuris quain prescntibus . quod Johannes de

porta et Klyzabclb uxor sua emcrunt erga henricum dictum Sunere el

uxorem suam Aleydim redditus decern solidorum. quos habebat in domo

herderwig, que sifa est erga curiam dominorum de vcteri monte ita quod

optincbunt (sic) sine contradiclionc.

Stntage V.

Slue bem 33ud)c „Latac piateae" bee ©dnrein* Solumba, 1264.

Notum sit quud Theodericus et uxor sua Hadewig emerunt sibi erga

henricum dictum Zonere et uxorem suam Alcidem sex solidorum redditus

in domo, quae vocatur „de Judeo" contigua domui „de cervou versu*

renum in festo Sancti Martini annis singulis solvendorum itaque ille obti-

nebil; et sciendum quod dicti Uenricus et uxor sua diet os. sex solidorum

redditus recmerc poterunt pro sex marcis Colon denarionim ad nativita-

tem domini, quae erit anno Domini MccLx quinto salvo censu hereditaria

supra scripto actum MccLx quarto.

Slnlage VI.

2lu* bcm 5?u<be „A domo ad portam" bee Serein* 9?tberrid>, 1267.

Notum sit omnibus, quod Hcnricus Suner' (id est Sunerus) civ is Colo-

niensis et uxor sua Aleidis tradiderunt et remiserunt Bertolfo dcGluelecivi

Coloniensi et uxori sue Blize quinque duodecim (
s/u) partes in domo. quar